
1 

 

           
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΕ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

Π.Ε.& Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ  Α΄ 

----- 

  

 

 

 

 

 

Μαρούσι, 7-8-2018 

Αρ. Πρωτ.: 133683/E2 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Γ. Μπουζιάνη          

Τηλέφωνο:   210 3442435   

 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 
 

 

 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις απόσπασης Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης &  Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

για το σχολικό έτος 2018-2019» 
 

   Έχοντας υπόψη: 

    1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (Α΄ 71), 
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (Α΄ 78) και του άρθρου 6,  παρ. 
6 του Ν.2740/1999 (Α΄ 186) 
γ) του άρθρου 19 παρ. 1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε με το άρθρο 3 παρ. 1 
του Ν. 4473/2017 (Α΄ 78) 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ.», 
4. Την αριθ. 50690 /Ε2/27-03-2018 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες και φορείς 

αρμοδιότητας του ΥΠ.Π.Ε.Θ., για το σχολικό έτος 2018-2019. 
5. Την με αριθμ. 89337/Ε2/31-05-2018 απόφαση Υπουργού  με θέμα «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό 
έτος 2018-2019» 

6. Την με αριθμ. 89340/Ε2/31-05-2018 απόφαση Υπουργού με θέμα «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2018-2019» 
7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1.  Ανακαλούμε  την με αριθμ. 89337/Ε2/31-05-2018 απόφαση Υπουργού Παιδείας, Έρευνας & 
Θρησκευμάτων ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση της εκπαιδευτικού Στάμου Μαρίας (ΑΜ 
704103), κλάδου ΠΕ07 της Διεύθυνσης Π.Ε. Άρτας στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας &  
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης. 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 

 

2. Ανακαλούμε την με αριθμ. 89340/Ε2/31-05-2018 απόφαση Υπουργού Παιδείας, Έρευνας & 
Θρησκευμάτων, ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
των κάτωθι εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1. 611822 
ΔΙΔΑΧΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

2. 621112 ΝΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

3. 605647 ΣΑΚΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 
Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στις περιοχές αρμοδιότητας των 

οποίων ανήκουν οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους. 
  

 

                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                      ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 

           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Άρτας 

2. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Αρκαδίας 

3. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας 

4. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Φθιώτιδας 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

1.Περιφερειακή  Διεύθυνση Εκπ/σης Ηπείρου 

2. Περιφερειακή  Διεύθυνση Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

3. Περιφερειακή  Διεύθυνση Εκπ/σης Θεσσαλίας 

4. Περιφερειακή  Διεύθυνση Εκπ/σης Ανατ. Μακεδονίας & Θράκης 

5. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου 

6. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας 

7. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Θεσπρωτίας 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.- Τμήμα Α΄ 

5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Β΄ 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΕΪΜΑΡΗΣ 

 


		2018-08-09T08:11:24+0300




